Чӑваш Республики

      Улатӑр хула

   АДМИНИСТРАЦИЙЕ

              ЙЫШӐНУ
 «28» ноября 2022г. № 827
Улатӑр хули

[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           «28» ноября 2022г. № 827

           г. Алатырь

	О формировании фонда капитального ремонта

на счете регионального оператора- НО «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов»

В соответствии с требованиями ч.7 ст.189 ЖК РФ и на основании уведомления некоммерческой организации «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» № 2412 от 25.10.2022 г. администрация города Алатыря Чувашской Республики

п о с т а н о в л я е т:

1.  Формировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов города Алатыря Чувашской Республики, включенных в Республиканскую программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы, на счете регионального оператора - некоммерческой организации «Республиканский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу культуры, по делам национальностей, туризма и архивного дела администрации города Алатыря Чувашской Республики (Кандрашину В.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Алатыря в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Отделу архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно – коммунального хозяйства направить настоящее постановление владельцу специального счета.
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела архитектуры, градостроительства, транспорта, природопользования и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Алатыря Чувашской Республики Колова К.И.

            5.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации города Алатыря                                                                    Д.В.Трифонов
Исп: Н.А.Буданова
8 (835 31) 2-04-08
Приложение № 1

к постановлению администрации

города Алатыря Чувашской Республики

                                                                                          «____» __ноября__  2022 г. №_____
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории города Алатыря Чувашской Республики, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный способ не был реализован в поставленный срок, в отношении которых формируется фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	         Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Ленинградская, д.10

	2
	Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Кирова, д.23А

	3
	Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Комсомола, д.13

	4
	Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Комсомола, д.30

	5
	Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Комсомола, д.48

	6
	Чувашская Республика, г. Алатырь, ул. Комсомола, д.50

	7
	Чувашская Республика, г. Алатырь, мкр. Стрелка, д.17

	8
	Чувашская Республика, г. Алатырь, мкр. Стрелка, д.20